（様式第１号）
令和　年　月　日

米沢市教育委員会　あて

郵便番号　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　  印

参加資格審査申請書

　米沢市立中学校新制服製造事業者選定公募型プロポーザル実施要項に基づき、当該プロポーザルに参加したいため、下記の指定の書類を添えて参加資格の審査を申請します。
なお、参加資格をすべて満たしていること及びこの申請書、提出書類の記載事項についてすべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類
（１）経営状況調書（様式第２号）
　（２）営業所等一覧表（様式第３号）
　（３）財務諸表
　（４）商業登記簿謄本（登記事項証明書）
　（５）納税証明書
　（６）暴力団排除に関する誓約書（様式第４号）

２　申請に係る担当者
	フ リ ガ ナ
担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E－mail